

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад № 16 в честь мамы Божьей Матери "Казанская"



СОБ. ПАСОБАННО;
Председатель родительского совета
Д.Р. Сулейманов

Смета ремонтных работ
на 2024 год.

№	Виды работ	Используемые материалы	Количество шт.	Цена за единицу, руб.	Общая сумма,
1	Покраска стен и потолков	Краска интерьерная для стен, 9л	5	4 000	20 000
		Водоэмульсионка концентрат, 16кг	1	800	800
		Колеры (син., желт., крас., бел., черн., серый) 0,1л	40	24	960
		Валик	4	100	400
		Кисточка для краски	5	100	500
		Работа по покраске потолка (коридор 1 и 2 этаж)	150	60	9000
		Шпаклевка, 2кг	3	170	510
		Скотч малярный	6	90	540
2	Ремонтные работы в сан узлах	Системы для унитаза	10	380	3800
		Рисунки (защелка) для швов, 2кг	2	200	400
		Запасные части для смесителя (ватердж, шланга)	15	250	3750
		Унитаз детский	4	8000	32000
		Крепление для санной унитаз	30	70	2100
		Смесители для кухни	5	2500	12500
		Герметик сантехнический	2	300	600
3	Покраска шпаклевых выходов и дверей	Эмаль белая 2кг	2	950	1900
		Эмаль черная 2кг	1	600	600
4	Хог Товары для мытья и чистки ковров	Средство для сухой чистки ковров	3	350	1050
		Мыло хозяйственное	20	35	700
		Насадки на швабру	11	150	1650
		Швабры для мытья стен	11	400	4400
		Щетки - совок	3	320	960
5	Защитка металлических форм	Эмаль желтого цвета, 2кг	1	1700	1700
		Эмаль зеленого цвета, 2кг	1	1700	1700
		Эмаль красного цвета, 2кг	1	1700	1700
		Эмаль синего цвета, 2кг	1	1700	1700
		Кисточка для покраски эмалей	10	40	400
6	Циольные работы	Труба из нержавеющей, 2м	5	400	2000
		Скотч двухсторонний (для фиксации держак и ковров)	8	550	4400
		Фурнитура для мебели (ручки для кабинет)	30	50	1500
		Клей для плитки	3	500	1500
		Ручки для межкомнатных дверей	10	1200	12000
		Морилка и лак (для решеток на радиаторах)	2	150	300
		Лента для мебели, м	30	10	300
		Саморезы, дюбели	1	500	500
		Клей для швов ламината	1	500	500
		Монтажная пена	1	250	250
		Стеклообой	1	2500	2500
		Клей для стеклообоев	1	350	350
		Цемент	5	120	600
		Песок	2	120	240
7	Обновление рисунков на асфальте	Краска фасадная	2	2100	4200
		Кисти	10	50	500
8	Ремонт крыши	Подготовка и установка перил на крыше	1	10000	10000
				Итого	159790